Приложение №1
к приказу
Генерального прокурора
Российской Федерации
от 17.03.2017 №172

РЕШЕНИЕ
о проведении проверки

18.09.2018
№8-523 в-2018/405

И.о. прокурора Болотнинского района юрист 1 класса Султанов Т.Л.

РЕШИЛ:

шу щсои »“"— ■* .
шу щсш — ~  ■

01 \0 2тя ^ С™Н0ВИТЬ СР°К проведения проверки с 18.09.2018 по
• , период проверки 2017 год истекший период 2018 года.

Полещ укАз!РтУеГ22-768ВеДеНИе ПР°ВврКИ П0М°Щ™КУ прокурора района

Захарова В.Н°ВеСТИ НаСТ°ЯЩее решение введения директора -

И.о.прокурора района
юрист 1 класса

Т.Л.Султанов